Ex hac collectione fit ut iam 357 species aranearium Guyanae Gallicae notae sint, quarum 192 extra eam regionem numquam repertae sunt, 25 autem maxime sunt diffusae.

Auctor recenset non solum species huius collectionis sed, brevius quidem, ceteras quoque species quae ex Guyana Gallica notae sunt.

DI LORENZO M., MALIZIA E., TORBIDONI L., *Myastenia gravis; rivista sintetica e studio patogenetico.*

Scripta Varia, n. 26, pag. 1-196 (1963).

SVMMARIVM. — Per multos casus myastheniae gravis Auctores in Instituto Pathologiae Medicae et Methodologiae Clinicae (Romae in Urbis Studio) examinarunt et existimarunt: ex hoc potuerunt varias de eius morbi causis deque immunitaria pathogenesi sententias exponere et expendere, recentiores recognoscendi et curandi rationes describere, thymi perturbationes, quae saepe hunc morbum comitantur, nova ratione illustrare.

DIRAC P.A.M., *The scientific work of Georges Lemaître.*

Commentarii, vol. II, n. 11, pag. 1-20 (1968).

SVMMARIVM. — Exponit Auctor technicam LEMAÎTRE operis epitomen in publico praeconio quod, cum Sessio Plenaria Academiac haberetur, die 25 aprilis 1968 recitavit.

DIRAC P.A.M., *The physical interpretation of quantum electrodynamics.*

Commentarii, vol. II, n. 13, pag. 1-12 (1968).

SVMMARIVM. — In quantistica electrodynamica, status particulis carens non est stabilis, ideoque ipse non est status vacui. In vacui autem statu multae insunt particulae, quae magnopere mutantur, neque computari possunt, cum parum noverimus leges summarum virium (high-energy). Ut quantisticam electrodynamicam secundum physica principia interpretetur, aliqua ratione uti debemus, qua eiusmodi mutatio-

num medias suppitemus et huius calculi conclusiones cum experimenterum effectibus comparare possimus. Ad hoc propositum hic ratioquiaedam indicatur, quae Heisenbergianam repraesentationem adhibet et idoneo quodam fruitur factorum non commutatium ordine.

DIRAC P.A.M., *Evolutionary cosmology*.

Commentarii, vol. II, n. 46, pag. 1-16 (1972).

SVMMARIVM. — Cosmologiam evolutionistica primum proposuit Lemaître. Auctor ulteriorem progressum notionum a Lemaître conceptarum proponit.

DIRAC P. A. M., *The scientific work of Georges Lemaître*.

Scripta Varia, n. 36, pag. 67-84 (1972).

SVMMARIVM. — Scriptum hoc, de quo modo diximus, rursus evulgatur in volumine memoriam GEORGII LEMAÎTRE commemorante quinto-post eius obitum anno.

DOLOMIEU D. (DE). — Vide: DE DOLOMIEU D.S.G.T.

DOMENICO (San). — Vide: PALMIERI G.G., *La ricognizione radiologica a feretro chiuso dei resti di San Domenico* (cum 9 tab.).

DONN W.L. and EWING M., *Studies of microseisms from selected areas*.

Scripta Varia, n. 12, pag. 351-366 (1952).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Micro-séismes" ».

DORFMAN R., *Econometric analysis for assessing the efficacy of public investment*.

Scripta Varia, n. 28, pag. 187-206 (1965).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Rôle de l'analyse économétrique dans la formulation de plans de développement" ».

DRUMAUX P., *Sur la récession des nébuleuses extra-galactiques.*

Acta, vol. XII, n. 29, pag. 347-350 (1948).

SVMMARIVM. — Nebularum extra-galacticarum motus per legem generalem gravitationis Einsteinii declarari potest, quin opus sit recurrere ad determinatam hypothesim circa structuram mundi.

Qui motus non est tantum, ut vulgo putatur, motus radialis recessionis, sed simul etiam motus transversalis, qui, quamvis hucusque latuerit propter exiguitatem effecti Dopplerii transversalis, non tamen est minoris momenti quam motus radialis: correspondet enim non tantum immenso motui gyroratorio universitatis nebularum extra-galacticarum circa axim cosmicam cum orientatione immutabili, sed insuper motui transversali irrotationali.

Via Lactea et universitas nebularum extra-galacticarum libere voluntur in campo gravifico creato a mobilius cosmicis remotissimis, cum velocitatibus amplitudinis 100.000 km/sec, inferioribus tamen velocitati lucis.

DRUMAUX P., *Le mouvement de récession des nébuleuses extra-galactiques (2^e Partie).*

Acta, vol. XIV, n. 8, pag. 71-86 (1950).

SVMMARIVM. — Determinatio velocitatum transversalium et orbitarum nebularum ope observationum astronomicarum redderetur facilior utendo nebulis in eadem directione sitis.

Per istum procedendi modum insuper notae fierent differentiae inter magnitudines absolutas.

At in metiendo magnae difficultates superandae essent ob summam praecisionem, quam exigit parvitas effecti Dopplerii transversalis.

DRUMAUX P., *Le mouvement de récession des nébuleuses extra-galactique.*

Commentationes, vol. XI, n. 12, pag. 721-750 (1947).

SVMMARIVM. — Orbitae nebularum extra-galacticarum ex lege tensoria generali gravitationis coniciuntur, easque per exactissimas effectuum Doppleri mensuras astronomice determinare licebit.

DUE ROJO A., *Contribución al estudio de los microsismos en España.*

Scripta Varia, n. 12, pag. 333-336 (1952).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Microsismes" ».

ECCLES J.C., *Researches on the central nervous system.*

Commentarii, vol. I, n. 18, pag. 1-16 (1962).

SVMMARIVM. — Auctor, postquam nervearum cellularum structuram examinavit earumque electrica potentialia diversis experimentis perpendit, exponit quid concludi possit ex investigationibus, quas per hos duos annos fecit ad determinandas functiones et diversas praesynaptici et postsynaptici mechanismi species.

ECCLES J.C., *Cerebral synaptic mechanisms.*

Scripta Varia, n. 30, pag. 41-78 (1965).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

ECCLES J.C., *Conscious experience and memory.*

Scripta Varia, n. 30, pag. 469-508 (1965).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

ECCLES J. C., *Semaine d'Etude sur le thème: Cerveau et expérience consciente.*

Scripta Varia, n. 30, pag. XXXVIII-888 (1965).

SVMMARIVM. — Hoc in volumine quod de Actis in Hebdomade Studiorum (28 sept.-3 oct. 1964) quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellarii cura typis edito, continentur, praeter Relationes, omnes atque integrae Disceptationes quae ab ipso Academico J. C. ECCLES Hebdomadis Praeside summa cura ac studio recognitae et collectae sunt, nec non decretae Conclusiones Finales a Praeside ipso Hebdomadis subscriptae.

EDDINGTON Sir A.S., *Space and its properties.*

Scripta Varia, n. 36, pag. 103-106 (1972).

SVMMARIVM. — Clarissimam Notam hanc qua doctissimus ille vir Sir ARTHUR STANLEY EDDINGTON, critice inquirendo Doctoris SILBERSTEIN

scriptum cui titulus « Size of the Universe: attempts at determination of the curvature radius of spacetime », GEORGII LEMAÎTRE de universi expansione propositam theoriam, propria asseveratione indicavit, rursus nunc evulgatur in volumine eius memoriam commemorante quinto post obitum anno.

EHRENSTEIN G. (VON). — Vide: von EHRENSTEIN G.

ELLIOT H., *Cosmic ray intensity variations and the interplanetary magnetic field,*

Scripta Varia, n. 25, pag. 459-476 (1963).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».

ELLIOT H., *Interplanetary plasma and magnetic fields.*

Scripta Varia, n. 25, pag. 541-556 (1963).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».